様式第４号（第 7条、第 14 条、第 21 条関係）

雲仙市空き家活用促進奨励補助金の交付に係る調査承諾書

年  月  日

雲 仙 市 長   様

申請者 住所

氏名

雲仙市空き家活用促進奨励補助金の交付に係る審査等のため、下記のとおり、申請者

に係る住民基本台帳及び市税の納付状況に関し、市長が関係部署に照会し、調査するこ

とを承諾します。

記

市確認欄

(記入しないで下さい。)

申請者氏名 生 年 月 日 年齢 住民基本台帳 その他

     年  月  日 歳 有 ・ 無

〔注１〕市税とは、市県民税・固定資産税・軽自動車税・国民健康保険税のことをいいます。

記入例

様式第１号の申請者と同じ人

申請者の氏名、生年月日、年齢を記入。